instancia anterior trabó embargo sobre las cuentas que posea la Agencia
Nacional de Discapacidad -Andis- a excepción de las destinadas al pago
de salarios, pensiones, prestación previsional, o cualquier otra prestación
de la seguridad social y de tal naturaleza, hasta cubrir la suma de Pesos
veintidós millones ($22.000.000) en concepto astreintes, por el no
cumplimiento de la manda judicial en el plazo señalado.

A fin de efectivizar la medida, ordenó se libren Oficios vía DEOX
al Banco de la Nación Argentina.

II.- Contra dicho pronunciamiento, en fecha 04/12/2025, la